
    Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové 

 

OBJEDNÁVKA  
 

 

 

OREDO s.r.o., se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové; www.oredo.cz;  e-mail: oredo@oredo.cz; tel.: 491 580 333; 
IČ: 25981854, DIČ: CZ 25981854; společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložce 

č. 18628;  

 

Číslo: 009/2023 

Objednatel: Dodavatel: 
 

OREDO s.r.o. 

Na Okrouhlíku 1371/30 

500 02 Hradec Králové 

T-MAPY spol. s r.o. 
Špitálská 150  
500 03 Hradec Králové 

IČ:  25981854 IČ: 47451084 

DIČ: CZ25981854 DIČ: CZ47451084 

Tel.: +420 491 580 333 Nabídka:  20230405 

  Ze dne: 5. 4. 2023 

e-mail: oredo@oredo.cz   

Vystavil: Petr Moravec Dodací lhůta: 31. 8. 2023* 
Dne: 

 

12. 6. 2023 Platba: Bankovním převodem 

 

Objednáváme u Vás: 

 

Označení zboží/služby Cena bez DPH   

Objednáváme dle nabídky 20230405:  

Dispečink IREDO – okna KTZ pro komunikaci s více dopravci drážní 
dopravy 

84 000,- Kč 

Cena celkem: 84 000,- Kč 

 

* Etapizace dodávky:  

30. 6. 2023  Příprava realizace – definování datového rozhraní, datové věty 

31. 7. 2023 Implementace datových zpráv 

31. 8. 2023 Ověření funkčnosti, ladění s IS ARV 

Od 4. 9. 2023 Spuštění rutinního provozu 

  

 

 

---------------------------------------------------- ---------------------------------------------------- 

Objednatel 

 

Potvrzení přijetí objednávky 

 

http://www.oredo.cz/
mailto:oredo@oredo.cz


 
 

 

1 / 1 

 

 

 
DISPEČINK IREDO - OKNA KRÁTKÝCH TEXTOVÝCH 
ZPRÁV (KTZ) PRO KOMUNIKACI S VÍCE DOPRAVCI 
DRÁŽNÍ DOPRAVY A DALŠÍ 
NABÍDKA V. 20230405 
 

 

Předmětem nabídky jsou následující úpravy: 

1. úprava, která umožní přidat do klienta dispečinku jednotlivá okna krátkých textových zpráv (KTZ) pro 
komunikaci s více dopravci drážní dopravy dle protokolu a principu komunikace s ČD, 

2. úprava okna odesílání požadavků na pozdržení vlaků, která odešle požadavek na správného dopravce dle 
jízdních řádů a čísla vlaku, 

3. úprava reportů OST10 a OST11 tak, aby vypisovaly dopravce, kterému byly zprávy odesílány. 

 

Cena předmětných úprav činí 84.000,- Kč bez DPH. 

Sazba DPH je 21 %. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 5. 4. 2023   Za T-MAPY spol. s r.o. 

Mgr. Pavel Trhoň 

E: pavel.trhon@tmapy.cz 

M: +420 602 114 771 

 


